

Årsredovisning för Wish Tree AB

559324-3701

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emily Johnsson
Styrelseledamot

2024-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wish Tree AB, 559324-3701, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne bedriver tjänster inom coachning, mentorskap, utbildning, event, retreats, föreläsningar, försäljning av böcker, utbildningsmaterial, varumärkesprodukter och konsultation inom webbt teknik, IT och värdepappershandel.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	387 988	102 195	84 119
Resultat efter finansiella poster	74 341	-35 878	16 774
Soliditet %	76,4	41,8	29

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	43 320	-35 878
Balanseras i ny räkning		-35 878	35 878
Årets resultat			66 237
Belopp vid årets utgång	25 000	7 442	66 237

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 442
Årets resultat	66 237
Summa	73 679
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	73 679
Summa	73 679

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		387 988	102 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		387 988	102 195
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 937	-12 405
Övriga externa kostnader		-130 385	-125 261
Personalkostnader	2	-168 218	0
Övriga rörelsekostnader		-205	-410
Summa rörelsekostnader		-313 745	-138 076
Rörelseresultat		74 243	-35 881
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	0
Summa finansiella poster		98	3
Resultat efter finansiella poster		74 341	-35 878
Resultat före skatt		74 341	-35 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 104	0
Årets resultat		66 237	-35 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		28 533	8 051
Summa kortfristiga fordringar		28 533	8 051
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 654	69 639
Summa kassa och bank		100 654	69 639
Summa omsättningstillgångar		129 187	77 690
SUMMA TILLGÅNGAR		129 187	77 690

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 442	43 320
Årets resultat		66 237	-35 878
Summa fritt eget kapital		73 679	7 442
Summa eget kapital		98 679	32 442
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	343
Skatteskulder		4 782	3 454
Övriga skulder		12 127	31 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 599	10 000
Summa kortfristiga skulder		30 508	45 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		129 187	77 690

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Underskrifter

Glemmingebro

Emily Johnsson
Emily Johnsson
Styrelseledamot

2024-02-01
Datum